2、甲方保证，在租赁期内未征得乙方书面同意以及按规定须经有关部门审批核准前，

不擅自改变上款约定的使用用途。 

三、交付日期和租赁期限 

1、房屋租赁期首年自   年  月  日至    年   月  日止,租赁期限自合同签订之日

起 10月； 

2、租赁期满，双方有权就续租事宜进行协商，达成一致续租的应另行签订合同；如未

能达成一致续租，乙方有权收回该房屋，甲方应如期返还。 

四、房屋租金、相关费用及支付方式 

1、该房屋每平方米/日的租金单价为（含税）        ，总租金为（含税）1500000（大

写：壹佰伍拾万元整）。 

2、甲方租金的支付方式： 

签订合同后，分两笔支付，合同签订且甲方收到乙方开具的相应金额发票后一个月内支

付首付款（50%）；租赁期满且甲方收到乙方开具的相应金额发票后一个月内，支付项目尾

款（50%）。 

注：1.实际支付金额按成交单价乘以实际场地面积、天数结算。总金额不超合同价。 

2.以上款项支付需在财政资金到位后，且乙方已向甲方开具合法的增值税发票后支付。 

3.甲方应于规定的缴费日向乙方支付房屋租金。 

4.乙方应配备专人做好出租、公共、公用范围内的清洁卫生工作,做到每天有人清扫,